
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Nr.
5
4

13
16
96
3
7

26
12
81
9

15

Name
Philipp Kunz
Philipp Laupus
Yannik Tuisel
Marvin Witter
Leon Strack
Lucas Schaba
Aron Strack
Luca Glaub
Marc Riemann
Charlotte Antkowiak
Patryk Medwediuk
Max Stroh

Club
MSC Rockenberg e.V. im ADAC
MSC Winkelmesser e.V. im ADAC
MSC Rockenberg e.V. im ADAC
Starkenburger AMC e.V.im ADAC
MSC Rockenberg e.V. im ADAC
MSC Rockenberg e.V. im ADAC
MSC Rockenberg e.V. im ADAC
MSC Rockenberg e.V. im ADAC
OAMC Reinheim e.v.im ADAC
MSC Rockenberg e.V. im ADAC
MSC Rockenberg e.V. im ADAC
MSC Rockenberg e.V. im ADAC

Rnd.
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Gesamtzeit
19:36.313
19:36.585
19:38.850
19:46.820
19:49.338
19:54.688
20:09.615
20:13.475
20:19.085
20:31.693
20:44.699
20:51.387

Diff.

0.272
2.537

10.507
13.025
18.375
33.302
37.162
42.772
55.380

1:08.386
1:15.074

Ø km/h

38,120
38,112
38,038
37,783
37,703
37,534
37,071
36,953
36,783
36,406
36,026
35,834

Beste Zeit

1:24.110
1:19.495
1:22.305
1:24.584
1:26.203
1:22.794
1:23.076
1:23.216
1:25.088
1:25.646
1:26.444
1:20.859

km/h

44,428
47,007
45,402
44,179
43,349
45,134
44,980
44,905
43,917
43,631
43,228
46,214

Pkt.

25
25
20
16
20
13
11
10
9

16
8
7

Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich der technischer und sportlicher Nachuntersuchung
Wegen Regen Rennabbruch, Neustart
Str.Nr. 12 +10s Zeitstrafe Rennleiterentscheidung
Gestartet: 12  Gewertet: 12  Nicht Gewertet: 0

Vorsprung

0.272

Ø km/h

38,120

Beste Rundenzeit

1:19.495

km/h

47,007

Beste Runde von

4 - Philipp Laupus
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Pos.

2
1
2
3
4
5
6
7
8
9

3
1
2
3

Nr.

4
13
16
3
7

26
12
9

15

5
96
81

Name

Philipp Laupus
Yannik Tuisel
Marvin Witter
Lucas Schaba
Aron Strack
Luca Glaub
Marc Riemann
Patryk Medwediuk
Max Stroh

Philipp Kunz
Leon Strack
Charlotte Antkowiak

Club

MSC Winkelmesser e.V. im ADAC
MSC Rockenberg e.V. im ADAC
Starkenburger AMC e.V.im ADAC
MSC Rockenberg e.V. im ADAC
MSC Rockenberg e.V. im ADAC
MSC Rockenberg e.V. im ADAC
OAMC Reinheim e.v.im ADAC
MSC Rockenberg e.V. im ADAC
MSC Rockenberg e.V. im ADAC

MSC Rockenberg e.V. im ADAC
MSC Rockenberg e.V. im ADAC
MSC Rockenberg e.V. im ADAC

Rnd.

12
12
12
12
12
12
12
12
12

12
12
12

Gesamtzeit

19:36.585
19:38.850
19:46.820
19:54.688
20:09.615
20:13.475
20:19.085
20:44.699
20:51.387

19:36.313
19:49.338
20:31.693

Diff.

2.265
10.235
18.103
33.030
36.890
42.500

1:08.114
1:14.802

13.025
55.380

Ø km/h

38,112
38,038
37,783
37,534
37,071
36,953
36,783
36,026
35,834

38,120
37,703
36,406

Beste Zeit

1:19.495
1:22.305
1:24.584
1:22.794
1:23.076
1:23.216
1:25.088
1:26.444
1:20.859

1:24.110
1:26.203
1:25.646

km/h

47,007
45,402
44,179
45,134
44,980
44,905
43,917
43,228
46,214

44,428
43,349
43,631

Pkt.

25
20
16
13
11
10
9
8
7

25
20
16

Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich der technischer und sportlicher Nachuntersuchung
Wegen Regen Rennabbruch, Neustart
Str.Nr. 12 +10s Zeitstrafe Rennleiterentscheidung
Gestartet: 12  Gewertet: 12  Nicht Gewertet: 0

Vorsprung

0.272

Ø km/h

38,120

Beste Rundenzeit

1:19.495

km/h

47,007

Beste Runde von

4 - Philipp Laupus
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Runde

9

10

11

12

(3) Lucas Schaba

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(7) Aron Strack

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(26) Luca Glaub

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(12) Marc Riemann

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(81) Charlotte Antkowiak

1

2

3

4

Rundenzeit

1:27.304

1:26.752

1:26.203

1:30.458

2:19.831

1:50.383

1:43.292

1:42.273

1:40.225

1:37.106

1:32.736

1:29.585

1:27.055

1:24.910

1:23.223

1:22.794

2:26.968

1:47.349

1:44.298

1:44.129

1:40.505

1:38.755

1:32.522

1:31.922

1:29.790

1:30.175

1:26.676

1:23.076

2:11.416

1:52.649

1:46.535

1:44.689

1:41.363

1:40.139

1:31.726

1:31.167

1:30.810

1:25.584

1:23.868

1:23.216

2:18.323

1:47.698

1:44.431

1:41.979

1:38.853

1:37.819

1:34.551

1:30.721

1:27.644

1:25.088
1:27.297

1:31.686

2:23.234

1:54.009

1:45.925

1:43.633

Diff.

+1.101

+0.549

+4.255

+57.037

+27.589

+20.498

+19.479

+17.431

+14.312

+9.942

+6.791

+4.261

+2.116

+0.429

+1:03.892

+24.273

+21.222

+21.053

+17.429

+15.679

+9.446

+8.846

+6.714

+7.099

+3.600

+48.200

+29.433

+23.319

+21.473

+18.147

+16.923

+8.510

+7.951

+7.594

+2.368

+0.652

+53.235

+22.610

+19.343

+16.891

+13.765

+12.731

+9.463

+5.633

+2.556

+2.209

+6.598

+57.588

+28.363

+20.279

+17.987

Tageszeit

12:16:01.434

12:17:28.186

12:18:54.389

12:20:24.847

12:03:16.615

12:05:06.998

12:06:50.290

12:08:32.563

12:10:12.788

12:11:49.894

12:13:22.630

12:14:52.215

12:16:19.270

12:17:44.180

12:19:07.403

12:20:30.197

12:03:15.927

12:05:03.276

12:06:47.574

12:08:31.703

12:10:12.208

12:11:50.963

12:13:23.485

12:14:55.407

12:16:25.197

12:17:55.372

12:19:22.048

12:20:45.124

12:03:17.238

12:05:09.887

12:06:56.422

12:08:41.111

12:10:22.474

12:12:02.613

12:13:34.339

12:15:05.506

12:16:36.316

12:18:01.900

12:19:25.768

12:20:48.984

12:03:16.827

12:05:04.525

12:06:48.956

12:08:30.935

12:10:09.788

12:11:47.607

12:13:22.158

12:14:52.879

12:16:20.523

12:17:45.611

12:19:12.908

12:20:44.594

12:03:16.945

12:05:10.954

12:06:56.879

12:08:40.512

Runde

5

6

7

8

9

10

11

12

(9) Patryk Medwediuk

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(15) Max Stroh

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Rundenzeit

1:40.847

1:41.855

1:35.630

1:33.619

1:32.400

1:25.646

1:26.979

1:29.714

2:19.464

1:49.120

1:43.964

1:43.653

1:45.022

1:43.910

1:39.322

1:36.972

1:35.577

1:26.444
1:27.803

1:31.470

2:22.502

2:32.162

1:44.765

1:45.276

1:40.596

1:41.814

1:39.006

1:33.872

1:26.751

1:23.083

1:22.304

1:20.859

Diff.

+15.201

+16.209

+9.984

+7.973

+6.754

+1.333

+4.068

+53.020

+22.676

+17.520

+17.209

+18.578

+17.466

+12.878

+10.528

+9.133

+1.359

+5.026

+1:01.643

+1:11.303

+23.906

+24.417

+19.737

+20.955

+18.147

+13.013

+5.892

+2.224

+1.445

Tageszeit

12:10:21.359

12:12:03.214

12:13:38.844

12:15:12.463

12:16:44.863

12:18:10.509

12:19:37.488

12:21:07.202

12:03:16.951

12:05:06.071

12:06:50.035

12:08:33.688

12:10:18.710

12:12:02.620

12:13:41.942

12:15:18.914

12:16:54.491

12:18:20.935

12:19:48.738

12:21:20.208

12:03:16.408

12:05:48.570

12:07:33.335

12:09:18.611

12:10:59.207

12:12:41.021

12:14:20.027

12:15:53.899

12:17:20.650

12:18:43.733

12:20:06.037

12:21:26.896

Runde

(5) Philipp Kunz

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(4) Philipp Laupus

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(13) Yannik Tuisel

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(16) Marvin Witter

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(96) Leon Strack

1

2

3

4

5

6

7

8

Rundenzeit

2:39.985

1:41.032

1:41.140

1:38.821

1:38.361

1:35.862

1:33.099

1:29.025

1:25.531

1:25.123

1:24.110
1:24.224

2:26.517

1:46.206

1:41.430

1:40.257

1:37.099

1:34.581

1:31.812

1:31.105

1:26.961

1:24.953

1:22.091

1:19.495

2:15.574

1:43.640

1:41.553

1:40.097

1:37.453

1:34.559

1:32.346

1:29.844

1:28.398

1:24.857

1:22.356

1:22.305

2:21.776

1:47.080

1:40.637

1:38.963

1:36.779

1:34.359

1:32.470

1:30.191

1:28.196

1:24.911

1:24.584

1:27.647

2:36.742

1:40.953

1:40.816

1:39.876

1:37.748

1:36.566

1:32.575

1:29.875

Diff.

+1:15.875

+16.922

+17.030

+14.711

+14.251

+11.752

+8.989

+4.915

+1.421

+1.013

+0.114

+1:07.022

+26.711

+21.935

+20.762

+17.604

+15.086

+12.317

+11.610

+7.466

+5.458

+2.596

+53.269

+21.335

+19.248

+17.792

+15.148

+12.254

+10.041

+7.539

+6.093

+2.552

+0.051

+57.192

+22.496

+16.053

+14.379

+12.195

+9.775

+7.886

+5.607

+3.612

+0.327

+3.063

+1:10.539

+14.750

+14.613

+13.673

+11.545

+10.363

+6.372

+3.672

Tageszeit

12:03:15.494

12:04:56.526

12:06:37.666

12:08:16.487

12:09:54.848

12:11:30.710

12:13:03.809

12:14:32.834

12:15:58.365

12:17:23.488

12:18:47.598

12:20:11.822

12:03:16.104

12:05:02.310

12:06:43.740

12:08:23.997

12:10:01.096

12:11:35.677

12:13:07.489

12:14:38.594

12:16:05.555

12:17:30.508

12:18:52.599

12:20:12.094

12:03:16.951

12:05:00.591

12:06:42.144

12:08:22.241

12:09:59.694

12:11:34.253

12:13:06.599

12:14:36.443

12:16:04.841

12:17:29.698

12:18:52.054

12:20:14.359

12:03:16.512

12:05:03.592

12:06:44.229

12:08:23.192

12:09:59.971

12:11:34.330

12:13:06.800

12:14:36.991

12:16:05.187

12:17:30.098

12:18:54.682

12:20:22.329

12:03:15.721

12:04:56.674

12:06:37.490

12:08:17.366

12:09:55.114

12:11:31.680

12:13:04.255

12:14:34.130
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